2019年６月27日
各位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号
 株 式 会 社       ハ       ブ

代表取締役社長   太  田   剛
（ 東 証 第 一 部 ： コ ー ド 3 0 3 0 ）

         問合せ先：広報・ＩＲ担当 駒田 知也
Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 9 0

新規出店（ＨＵＢ渋谷２号店ANNEX（仮称））に関するお知らせ

当社は、新規出店する物件オーナーとの契約を締結しましたので、その店舗情報を下記のとおり

お知らせいたします。

この度、新規にオープンいたします「ＨＵＢ渋谷２号店ANNEX（仮称）」は、おかげさまで大変多くの

お客様にご愛顧いただき入店が困難となるケースもあるＨＵＢ渋谷２号店の受け皿として、また、現在５

店舗ある渋谷エリアの更なるドミナント形成を図り、ＨＵＢ渋谷２号店の至近の物件に「ANNEX（別館）」

としてオープンする予定です。

記

１．出店情報（今回契約を締結した物件）

①店名 ＨＵＢ渋谷２号店ANNEX（仮称）

②所在地 東京都渋谷区宇田川町

③規模 約30坪

④出店時期 2019年９月中旬（予定）

２．本日以降の出店情報（契約済み）

出店時期（予定） 店名 所在地

2019年８月下旬 ＨＵＢ+８２池袋東口WACCA店（仮称） 東京都豊島区東池袋

2019年９月中旬 ＨＵＢ渋谷２号店ANNEX（仮称） 東京都渋谷区宇田川町

2019年11月下旬 ＨＵＢ+８２渋谷PARCO店（仮称） 東京都渋谷区宇田川町

店舗の詳細な情報につきましては、決定し次第、当社ホームページにて開示してまいりますので

下記ＵＲＬよりご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

ホームページアドレス https://www.pub-hub.co.jp

以 上